

## **Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS**

Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39473739

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. juni 2024

---

Bjarke Herløv Salomonsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS  
Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39473739

## Direktion

Bjarke Herløv Salomonsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor  
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 182.492 mod DKK -248.153 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 398.909.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>372.587</b>	<b>-23.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.921	-56.824
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>315.666</b>	<b>-80.776</b>
Finansielle omkostninger		-178.231	-137.884
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.435</b>	<b>-218.660</b>
Skat af årets resultat	1	45.057	-29.493
<b>Årets resultat</b>		<b>182.492</b>	<b>-248.153</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	182.492	-248.153
<b>Årets resultat</b>	<b>182.492</b>	<b>-248.153</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.194.485	5.113.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2, 4	<u>5.194.485</u>	<u>5.115.740</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.194.485</u>	<u>5.115.740</u>
Udskudte skatteaktiver	1	53.942	0
Periodeafgrænsningsposter		819	5.073
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.761</u>	<u>5.073</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>54.761</u>	<u>5.073</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.249.246</u>	<u>5.120.813</u>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		348.909	166.417
<b>Egenkapital</b>		<b>398.909</b>	<b>216.417</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.755.677	1.874.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.551.841	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>3.307.518</b>	<b>1.874.141</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	116.000
Gæld til kreditinstitutter		1.238.068	1.287.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.289	183.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.314.711
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	8.885	0
Anden gæld		152.577	128.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.542.819</b>	<b>3.030.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.850.337</b>	<b>4.904.396</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.249.246</b>	<b>5.120.813</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-85.430	-35.430
Koncerttilskud		500.000	500.000
Overført via resultatdisponeringen		-248.153	-248.153
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>166.417</b>	<b>216.417</b>
Overført via resultatdisponeringen		182.492	182.492
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>348.909</b>	<b>398.909</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	8.885	-53.942	-45.057	29.493
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>8.885</b>	<b>-53.942</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-45.057</b>	<b>29.493</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-53.942		
Kortfristede gældsforpligtelser	8.885			
<b>I alt</b>	<b>8.885</b>	<b>-53.942</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	5.304.428	18.900	5.323.328	4.362.538
Tilgang i året	135.666	0	135.666	960.790
<b>Kostpris pr. 31-12-2023</b>	<b>5.440.094</b>	<b>18.900</b>	<b>5.458.994</b>	<b>5.323.328</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-191.208	-16.380	-207.588	-150.764
Årets afskrivninger	-54.401	-2.520	-56.921	-56.824
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023</b>	<b>-245.609</b>	<b>-18.900</b>	<b>-264.509</b>	<b>-207.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023</b>	<b>5.194.485</b>	<b>0</b>	<b>5.194.485</b>	<b>5.115.740</b>



## Noter, fortsat

### 3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.875.677	1.990.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.551.841	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.427.518</u></b>	<b><u>1.990.141</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	116.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>116.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.330.000	1.406.000
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.330.000</u></b>	<b><u>1.406.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	2.575.000	5.194.485
Underpant i ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.709.000	5.194.485

### 5. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarke Herløv Salomonsen

Direktør

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-07 10:07:49 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 10:24:11 UTC



## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 90.161.xxx.xxx

2024-06-08 06:51:30 UTC



## Bjarke Herløv Salomonsen

Dirigent

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-10 08:19:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: T5VHV-QEKGJ-UBG0K-F0P4X-S2Y06-O770W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**